
Dz.U./S S60
24/03/2023
178612-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:178612-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi gromadzenia, transportu i wywozu odpadów szpitalnych
2023/S 060-178612

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w 
Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: PL113
Adres pocztowy: ul. Pabianicka 62,
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 93-513
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Bojanowski
E-mail: j.bojanowski@kopernik.lodz.pl 
Tel.:  +48 426895912
Faks:  +48 426895409
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kopernik.lodz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
EZ.28.151.2022 Usługa odbioru (z ważeniem) i transportu (z załadunkiem rozładunkiem) oraz 
unieszkodliwianiem odpadów medycznych
Numer referencyjny: EZ.28.151.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90524400 Usługi gromadzenia, transportu i wywozu odpadów szpitalnych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:j.bojanowski@kopernik.lodz.pl
www.kopernik.lodz.pl


Dz.U./S S60
24/03/2023
178612-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru (z ważeniem) i transportu (z załadunkiem i rozładunkiem) oraz 
unieszkodliwiania odpadów medycznych: o kodach 18 01 01, 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 04, 18 01 06*, 18 
01 07,18 01 08*,18 01 09 z Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. 
Kopernika w Łodzi oraz zapewnienie sprzętu niezbędnego do realizacji tych zadań.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 266 429.84 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru (z ważeniem) i transportu (z załadunkiem i rozładunkiem) oraz 
unieszkodliwiania odpadów medycznych: o kodach 18 01 01, 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 04, 18 01 06*, 18 
01 07,18 01 08*,18 01 09 z Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. 
Kopernika w Łodzi oraz zapewnienie sprzętu niezbędnego do realizacji tych zadań.
2. Zakres przedmiotowy opisano w Załączniku nr 2 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz wzorze umowy 
– Załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty środowiskowe: certyfikowane systemy zarządzania / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty środowiskowe: dysponowanie specjalistycznymi samochodami do odbioru 
odpadów spełniających co najmniej normę emisji spalin EURO VI – powyżej wskazanego w warunku minimum / 
Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Czas odbiorów odpadów medycznych w sytuacjach awaryjnych / Waga: 10%
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości: 150 000,00 zł. 
Szczegółowe warunki dotyczące wadium zawarte są w Rozdziale XVII SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S60
24/03/2023
178612-2023-PL

3 / 5

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 248-724924

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
EZ.28.151.2022 Usługa odbioru (z ważeniem) i transportu (z załadunkiem rozładunkiem) oraz 
unieszkodliwianiem odpadów medycznych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ECO-ABC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 1130021751
Adres pocztowy: Bełchatów
Miejscowość: ul.Przemysłowa 7
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
Tel.:  +48 44/6333772
Adres internetowy: www.eco-abc.com.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ECO CLEAN ENERGY SPÓŁKA AKCYJNA
Krajowy numer identyfikacyjny: 7692243201
Adres pocztowy: Bełchatów
Miejscowość: ul. Przemysłowa 7
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
Tel.:  +48 44/6333772
Adres internetowy: www.ecocleanenergy.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:724924-2022:TEXT:PL:HTML
www.eco-abc.com.pl
www.ecocleanenergy.pl


Dz.U./S S60
24/03/2023
178612-2023-PL

4 / 5

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 560 036.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 266 429.84 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy Wykonawcę zgodnie z 
przesłankami zawartymi w art.108 ust.1 uPzp oraz art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE L11 z 8.4.2022r ) i na podstawie 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
835). W terminie składania ofert określonym w SWZ wykonawca zobowiązany jest złożyć Zamawiającemu 
Aktualne nadzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy stanowiące wstępne potwierdzenie braku podstaw 
do wykluczenia, złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (ESPD dalej:
„JEDZ”) W zakresie kryterium kwalifikacji określonych w Rozdz. XI SWZ Wykonawca może ograniczyć 
się do wypełniania sekcji αczęści IV formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia oraz 
Oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 3A,3B (jeśli dotyczy) do SWZ.W celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia (o których mowa w Rozdziale XIII SWZ) oraz potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu (sekcja III ogłoszenia), Zamawiający żąda przedstawienia podmiotowych środków dowodowych 
określonych w Rozdziale XIV SWZ.
W terminie składania ofert określonym w SWZ wykonawca zobowiązany jest złożyć Zamawiającemu Ofertę 
zawierającą– wykaz zgodnie z Rozdziałem XXIII SWZ.W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja 
między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się drogą elektroniczną przy użyciu:1.1.miniPortalu
https://miniportal.uzp.gov.pl/, 1.2.ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal 1.3. poczty elektronicznej
przetargi@kopernik.lodz.pl  , z zastrzeżeniem że złożenie oferty następuje wyłącznie przy użyciu miniPortalu. 
Szczegółowe zasady komunikacji zostały opisane w Rozdz. XVIII SWZ. Państwa dane osobowe przetwarzane 
będą na podstawie przepisów art.6ust.1 pkt c) i f) oraz art.10 RODO w związku przepisami określonymi 
w art.124ustawy z 11.9.2019 Pzp w celu uzyskania podmiotowych środków dowodowych związanym z 
prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z 
zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”(art. 139 ust.1 ustawy pzp).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:przetargi@kopernik.lodz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S60
24/03/2023
178612-2023-PL

5 / 5

1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego zamówienie oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt. 15 ustawy Pzp oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
3.1. Niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy.
3.2. Zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
albo w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8. Szczegółowo zasady wnoszenia odwołań uregulowane zostały w art. 506 - 521 ustawy Pzp.
9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Szczegółowo zasady i terminy 
wnoszenia skargi do sądu uregulowane zostały w art. 579 - 590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/03/2023

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

